
 

Uchwała nr IV.20.18 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (T. j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 995 z późn. zm.) w związku z  art. 94, art. 

212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala  się, co następuje: 

    

    § 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 429.757,00 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 444.757,00,00 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały.     

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 429.757,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 444.757,00 zł,  

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik Nr 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 

6.06.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIX.256.18 z dnia 26.09.2018 r., otrzymuje 

treść jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

  § 4. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XL.204.17  

z dnia 20.12.2017 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLIV.228.18 z dnia 

28.03.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLV.231.18 z dnia 25.04.2018 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI.238.18 z dnia 6.06.2018 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII.246.18 z dnia 29.08.2018 r., zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XLIX.256.18 z dnia 26.09.2018 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr L.259.18 z dnia 17.10.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

II.7.18 z dnia 30.11.2018 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr III.15.18 z dnia 

17.12.2018 r. otrzymuje treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tadeusz Jasionek 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 
 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 60014 – aktualizacja przewidywanych dochodów z tytułu 

zajęcia pasa drogowego oraz wadium w związku z odstąpieniem od podpisania 

umowy przez kontrahenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Natomiast zmniejszenie w paragrafach majątkowych wynika z aktualizacji 

przewidywanych dochodów. 

2.  Zwiększenie w rozdziale 75802 – w związku z otrzymaniem z Ministerstwa Finansów 

środków rezerwy ogólnej. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 85324 – aktualizacja przewidywanych dochodów do 

wysokości wykonania. 

4. Zwiększenie w rozdziale 85510 – aktualizacja przewidywanych dochodów  

z otrzymanej darowizny. 

 

Wydatki 

1. Zwiększenie w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na zakup materiałów niezbędnych 

do bieżącego utrzymania dróg.  

Pozostałe zmiany w paragrafie 6050 wynikają z:   

- zmiana źródła finansowania – dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego zadania 

Budowa obwodnicy w miejscowości Trzciel – wykonanie dokumentacji (280.000,00) 

- zmniejszenie zadania inwestycyjnego – Św. Wojciech – Opracowanie dokumentacji  

i budowa parkingu w ciągu drogi powiatowej nr 1346F w miejscowości Św. Wojciech 

o kwotę 15.000,00, a zwiększenie zadania: Budowa obwodnicy w miejscowości 

Trzciel – wykonanie dokumentacji Kwota 15.000,00 na zapewnienie wkładu własnego 

powiatu.   

2. Zmniejszenie w rozdziale 85218 w związku ze zmianą formy rozliczenia kosztów 

obsługi programu PFRON (wydatki poniesione na obsługę w/w programu podlegają 

refundacji, a nie stanowią już dochodów jednostki). 

3. Zmniejszenie w rozdziale 85333 – aktualizacja planu do wysokości przewidywanych 

wydatków. 

4. Zmiana w rozdziale 85508 w związku z umieszczeniem dwójki dzieci w zawodowej 

rodzinie zastępczej, a pochodzących z naszego powiatu. 

5. Zwiększenie w rozdziale 85510 z przeznaczeniem na bony upominkowe dla 

wychowanków. 

6. Zmniejszenie w rozdziale 92605, a zwiększenie w rozdziale 80130 - aktualizacja 

planu do wysokości przewidywanych wydatków. 


